REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresar Br Beshin Coliaga, Tel: 0800 9999, Fax; 042 225516, Welsing: www hidaaeov.al, T-marl: o Dadaa.pon.a
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Nr. Indeksi

ne ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohel nga zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave privale té tij, té bashkéshortit/cs
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.20006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emii Atésia Mbiemri

- Funksioni

Institucioni dhe adiesa

Prokuroria e Rrethit Givgesor Elbasan, Lagja =5 Maj”

Data'e emérimit ne funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

01.04.1995 20.03.2014

NE bazE 1€ nenit 9/1, @ hgit nr.9049, daié 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (&
detyrimeve financiare 1& € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personal e
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé & verilikojné né & gyitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimelt financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
(e nuk éshié e virteté,

Nenshkrimi

CPefodih: Uivtoe




NDRYSHIMET E PASURIVE
DIIE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ne:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr.. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

o s i i fi _ (Nr. Fletéve
[. | Llogan rrjedhese ne Jank Nuk ka ndrvshime L0 1 {mje) flete
Nr {Elbasan) Nxjerrje

Hogarie

| dt.19.03.14

2. | Llogari rrjedhese (e pages) Pakesuar me 705 leke | 100% 5 {(pese) |
Banka (Elbasan) nr. (shlateqind ¢ pese) flete
Gjendja ne 31.12.2012 — 50,585 Nxjerrje
Gjendja ne 31.12.2013 — 49 88() Hogarie date
| Pakesuar me 705 leke dr.20.03.14
3. Nga hugja ¢ dhene nenes per | Shiuar me 7.000 USD LO0% [ 1 (nje) tlete
arsye  shendetsore ne date 24102012 | (shtatemije) Deklarate
marte 7000 USD gjate vitit 2013 noterisle
d1.20.403. 14

6O {gjashte) |
flete
Nxjerrje

. logarie date
dr20.03.14
el

Bank

I {nje) fletwe
Nxjerne
Hogarie dale
di.20.03.14

<

! ) BBank | J

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, by ¢, ¢, d 1 liggit nr90449, dard T0L04.2003)
a) pasurite ¢ paluajishme dhe € drejrat reale mbi
bY pasurid ¢ luajlshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publike;
) sendet me vler? 18 vecanté mbn 3000000 leke;
¢) vlertn ¢ aksioneve, 1E letrave me vleré dhe plesél ¢ kapitalit né wotérim:
Uy vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadh@nie, ndé
bk ose né valuté 18 huaj;

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

N

UsD

UsD

ihe shpenzime)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

4. Llogari 11-3
I Nr. {Elbasun)

Bank

Cijendje parash ne Cash
Ne 31122013 — 4,500,000 leke dhe 5000 | (njemilion e treqind mije)

Pukesuar me 13000000 leke (pagim kredic

Mbyllet me nr, rendor 3 {pcsc']

Dokumenta
Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

MNuk ka ndrvshime

Pakesuar me 1.300.000 leke

Shtuar me 7000 USD

Ne 3112.2004 = 3.200.000 leke dhe 12000 | (shtatemije)

Shtuar me 7000 USD {martrja e nje pjesc te
huase nga nena Vilma Tatani)

[ 1 {me} Nele
Nxjerrje
lHogarie
d.20.03, 14

L00%

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

!

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sipurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, ohjektin e veprimtiarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit,

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave (é
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

________ fjale)

I- Paga nc Prokurorine ¢ Rrethil Gjvgesor Elbasan 1124938 leke 5 (pese) flete
(njemilion ¢ | Nxjerne  llogarie |
njegindenjezetekatermije  di.20.03.2014 '
¢ nentegind e tridhjete e Bank
lele)

Mbyllet me nr. rendor 1 {nje)-=-=-=nsssmmmaaaneas

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET l*"II"{AN'[;IAl{E )
NDA]J PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKE

e Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qt ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vilit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zvrtarl gjaté vitil (&

deklarimit,

o TE dhénat pér emira personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal}, kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga

Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor té
| vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

| vitit té deklarimit

| Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer
1.deri né 31 dhjetor té

| (me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
Justifikues
(Nr. Fletéve)

marre nga  Banka i) {zero)
ne  shumen  S00000

leke, marre me date 30, 10,2012

Shiver plotesisht ne date 04.02.2013
nea kursimel |

. Kredi e 734357 (shtateqind ¢
tridhjete e kater mije e
treqind e pesedhjete ¢
shiate) leke

" Shlver detyrim
2417 leke

2. Llogari kredie
Karta VisaClassic

U (zer0)

Banka nr (dymije e katerqind e
Gjendja ne 31.12.2012 — detyrim 2417 | shiatembedhjete)
leke Shtuar me 16.301 leke

Gjendja ne 31.12.2013 — 16.301 leke
Shtuar me 18.718 leke nga Kursime +
rimbursim

ojashtembedhjelemije
e treqind ¢ nje)

Fl-h}-'ll{:l me nt. rendor 2 {dy)----mmeeeaee-

Nese ky formar 8shité § pamjafiueshén, vazhdon Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| (nje) flcic |

printimi !
ojendjes se
kredise

de.31.05.13

5 (pese) flete
primtim
bankar
de.20.03.14
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME _]

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi te deklarueshem me vlere mbi 500.000 leke, si per arsim, mjekim
shendetsor, pushime, arredim e te tjera te Ketij loji te kryera nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te

vitit té deklarimit, .

——

Pérshkrimi i shpenzimeve Shuma né leké ose valute té huaj

J Dokumenta
| justifikues
| (Nr. Fletéve)

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adiesie B Reshn Collaban, Tl 0800 0889 Fax: (42 2285-510, Website: woww hidas.sov.al, B-mail nfoce hcan oy al

EE
ne |[LBKP .
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesctaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré} g mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t¢ Ligjint nr.9049, daté 10.04.2003 “P¢r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare € 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ 1€ nenit 971, 18 lgjit neH049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kKontrollin e pasurive. 1@
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t€ Dcklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteli

Pérgjegiis - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé 1€ veritikojné né & gjitha subjekiet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojnd né emér dhe péy

Hogaring time.

Shtetasi/sja Arben Ramadan Cabej, bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré (€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Ermira Maksim Tafani.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time

ligjore se:
Disponoj pasuri vecmas L& regjistruar o emrin tim d

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

— —

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipértagen, adresén kn ndodhen, momentin
e kiryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shivar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

i : ; Pjesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o, | justifiknes
HinhEEER { {I\_i_r. Fletéve)
| Nuk ka ndryshime

FObjekti | deklarimil (Neni 4, oérma a, b, o, ¢ d 1 Hgjio ne 9049, dal@ 10,04, 2003)

a) pasutitl ¢ paluajtshme dhe (8 drejiat reale mb 1o;

by pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

o sendet me vierd & vegantd mbir 500 000 leke;

¢) vierén e aksiwoneve, 1@ letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapilalit né zotérim;

dy vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, n Nogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuld 1& huaj;

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, ¢ ka krijuar (€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarr)e
né ¢do organizaté fjetér; pér perivdhén nga data e deklarimit 18 méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitil 1€
deklarimit,
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektiin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. s

r_' Shuma e té ardhurave té :
| krijuara, né leké apo né Hulumenc
Pérshkrimi i té ardhurave o s Justifikues
valuté (me shifra dhe me (NF, Fletéve)
el o | fjalé) : L
| Muk ka deklarime
Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdond (@ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;
plotdseis ng fotorkopie (&), ‘ _’] £ i | - 7?4-"/“;3/_ B
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

W

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ lretéve ct).)
(€ ekzistojng brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor € vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve kent detyrime tinanciare (€ pasqyrohen né fagen nr. 1L, pér

1¢ ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valute, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimil (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe Késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokuments
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues 5
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé) ‘
Nuk ka deklarime

Nése ky format Eshié § pamjafteeshém, vazhdoni 1 plotésont né fotokopie 16 ().

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME

A

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢cdo lloj shpenzimi te deklarueshem me vlere mbi 500.000 leke, si per arsim, mjekim

shendetsor, pushime, arredim e te tjera te ketij loji te kryera nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te

vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i shpenzimeye

huaj

Shuma né leké ose valuie té

_ﬁuku menta
justifikues
(Nr. Fletéve) |

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private té€ paluajishme dhe/ose té

lnajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet

¢ origjinés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a

huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me té cilét keni marrédhénie

interesi.

Nr.i regjistrit publik,
Nr. kontratés noteriale,
data/muaji/viti

T

Mése &y formar Esiié §opamjaftueshém, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

vazhedoni ¢ JrenEsons ne fdakopie (8 1 /,.-"rl . {.-\_ ,.-"'i . ,,-;,’" A/J'
ocn Lol a /é,,% -

Nr. Identitetit

L

Adresa

- ,

Teleton privat e celular

Telefon zyre, faks, e-mail

I
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